Et his dictis, iterum oravit dicens: « Benedico te, et splendidissimum aeternumque lumen, in quo habitas. Benedico te et omnem plantationem mannum tuarum, quae in saeculum saeculi perseverabit. Benedico te, qui sanctus es et in sanctis requiescis. Exaudi vocem orationis meae. »

4. Et cum haec dixisset, egressa est vocavitque ancillam domus suae, et dixit ei: « Vade et voca mihi cognatos meos omnesque notos meos, dicens: « Maria vocat vos. » Abiens autem ancilla eius, vocavit omnes, sicut praeceperat ei. Et ingressis illis ad ipsam, dixit eis Maria: « Patres et fratres, matres ac sorores, adiuvemus inter nos per bona et honesta opera, et omnia praesentia tanquam nihil reputemus. Nihil enim firmitatis habent, quandoquidem transeunt haec omnia tanquam nihilum; sed potius aeternorum bonorum studiosi simus, utpote per omnia saecula permanentium. Ideo et qui ea consecuti sunt spiritumque suum ad illa erexerunt, non offendent neque fallentur unquam. Etenim postquam a praesentibus malis liberati fuerint, in Abrahae sinus tanquam in proprias domos discedent, et magna cum gloria ac-

1. GV ἐπ' ἐμέ. — 2. D πλούσιον om. — 3. CDV τὶ ποιήσω τὰς ἔξουσίας τὰς ἔργωμένχες. — 4. BO μου. CD ἐμοὶ. — 5. Alii ἔρχονται πρὸς σέ. — 6. BO Νοῦν δὲ. — 7. Οἱ ὠδῖνη. — 8. πάλιν om. — 9. BO καὶ ταῦτα εἰποῦσα, πάλιν προστηνέζατο θυμό. — 10. BO εὐλογῶ σε καὶ τὸ φῶς ἐν ὃ κατοικεῖς τὸ αἰώνιον. C δὲ κατοικεῖς. — 11. BCOV ἡτοις μένει εἰς τοὺς αἰώνας. — 12. Alii τῆς φωνῆς om. — 13. BCDO τιὰ addunt. — 14. BO πορεύου. — 15. D μου om. — 16. BO καθὼς ἐνετείλατο αὐτῇ om. — 17. BO ἡ Μαρία om. — 18. BO καὶ καλῶν om. — 19. BO ἀσφαλίσονται. — 20. BO τῶν κακῶν om. — 21. BO ἐν τοῖς κόλποις τοῦ Ἀθραὸν om. — 21. BO δόξης καὶ om.

laetitia aeternis fruentur bonis. Unde et vos firmam in Deum fidem servate, quia in ipso est fiducia nostra et salus. Humilitatis vero meae ne obliviscimini. Ecce enim post dies tres e corpore exeo, et ad vitam requiemque aeternam ascendo. Assurgite ergo, et vigilate, et facite mecum magnam humanitatem ac misericordiam. Non enim a vobis aurum requiro neque argentum, quoniam haec omnia vana sunt et corruptibilia; sed a vobis peto Dei amorem ac compassionem, ut scilicet per has duas noctes tecum maneat, et unusquisque vestrum lucernam assumens vacuam, illa paret et accendat, neque eam per tres dies extingui sinat. Et vobis benedicam, prinsquam a corpore et a loco isto recedam. »

Et fecerunt omnes sicut dixit illis. Pervulgata est autem fama inter omnes Mariae notos et ei benevolos, scilicet quod ex hoc mundo egreditur, et omnes ad eam convenerunt. Conversa autem Maria, vidit omnes ipsam circumstantes, et aperiens os suum, dixit eis : « Patres ac fratres, qui in vobis timetis Deum, de salute nostra solliciti simus, et adiuvemus inter nos ante exitum; lucernasque cordium accidentes, assidue vigilemus, quoniam qua hora fur venturus sit, ignoramus. Ego quidem, fratres, edocta sum quandonam ex hac vita egrediar, et non timeo; hoc enim omnibus commune est; sed ab illo solo caveo, perito bellatore, qui adversus omnes proterve bellum gerit; qui iustis quidem ac fidelibus nihil facere potest; infideles vero eosque qui faciunt eius voluntatem, superat. Iustos autem ideo superare non potest, quia nihil habet in illis, sed pudore fusus, discedit ab eis. Duo siquidem angeli ad hominem accedunt, unus iustitiae, peccati alter. Hi una cum morte ad eum ingrediuntur. Et sane, ubi mors animae molesta est, ut e proprio corpore exeat,